[bookmark: _GoBack]          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.12.2023

с. Тымск
	№ 50

О внесении изменений в постановление администрации Тымского сельского поселения от 27.12.2022 № 48 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд муниципального образования «Тымское сельское поселение»  и утверждении Положение о единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Тымское сельское поселение»»

В целях приведения в соответствие с действующим бюджетным законодательством

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление администрации Тымского сельского поселения от 27.12.2022 № 48 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд муниципального образования «Тымское сельское поселение»  и утверждении Положение о единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Тымское сельское поселение»»  (далее – постановление) следующие изменения:
 1.1.пункт 1 постановления изложить в новой редакции: «Создать единую комиссию
по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального       образования  «Тымское сельское поселение» в составе:
Председатель единой комиссии: Важенин Константин Федорович;
Заместитель председателя единой комиссии: Эльшайдт Светлана Валерьевна;
Члены единой комиссии:
Сагеева Елена Васильевна;
Слепынина Марина Александровна;
Гуммер Наталья Валентиновна.
     1.2. Функции секретаря единой комиссии возложить на Слепынину Марину Александровну.
     1.3. Установить, что в период временного отсутствия Слепыниной Марины Александровны функции секретаря единой комиссии исполняет Сагеева Елена Васильевна.
2.  Внести  в  Положение о единой комиссии по осуществлению закупок для
обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Тымское сельское поселение», утвержденной постановлением администрации Тымского сельского поселения от 27.12.2022 № 48 (далее – постановление администрации) следующие изменения:
2.1. Раздел 8 постановления изложить в новой редакции: «Комиссия правомочна
осуществлять свои функции, если в заседании комиссии участвует не менее чем пятьдесят процентов общего числа ее членов. Члены комиссии могут участвовать в таком заседании с использованием систем видео-конференц-связи с соблюдением требований законодательства Российской Федерации о защите государственной тайны. Члены комиссии должны быть своевременно уведомлены председателем комиссии о месте (при необходимости), дате и времени проведения заседания комиссии. Делегирование членами комиссии своих полномочий иным лицам не допускается.».
3.  Ознакомить членов единой комиссии с данным постановлением под роспись.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава Администрации
Тымского сельского поселения

	К.Ф. Важенин

Ознакомлены: ________________ Е.В. Сагеева
                ________________ Н.В. Гуммер
                ________________ С.В. Эльшайдт
                ________________ М.А. Слепынина